
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.aprīlis                                                                              protokols Nr. 10. 
 

LĒMUMS Nr. 31. 

Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

 

Ķekavas novada pašvaldībā 2023.gada 12.jūlijā saņemts kolektīvais iesniegums (pašvaldībā 

reģistrēts ar kārtas numuru 1-6.1/23/3809), kurā, ņemot vērā iesniegumā norādīto, tiek lūgts lemt 

par ledus halles projekta izstrādi un realizāciju Ķekavas novadā (turpmāk – Kolektīvais iesniegums), 

ar norādi par iedzīvotāju pausto atbalstu iniciatīvai "LEDUS HALLI ĶEKAVAS NOVADĀ" 

(https://manabalss.lv/i/2778). Izskatot Kolektīvo iesniegumu un tā pielikumus, konstatēts: 

1. saskaņā ar Pašvaldību likuma 57.panta pirmajā daļā noteikto, pašvaldībai saņemtie iesniegumi 

ir jāizvērtē, un, ja nepieciešams, jānodod pārbaudei Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei; 

2. Ķekavas novada pašvaldība 2023.gada 13.jūlijā Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei ir 

nosūtījusi vēstuli Nr.1-7.1/23/1980, lūdzot veikt Kolektīvā iesnieguma parakstītāju datu 

pārbaudi, lai pārliecinātos par parakstītāju atbilstību Pašvaldību likuma 56.panta pirmās daļas 

prasībām; 

3. Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 2023.gada 14.jūlija atbildē Nr. 24/14-25/1396/N 

(pašvaldībā reģistrēta ar kārtas numuru 1-6.1/23/3847) sniegta informācija, ka no 436 

apstrādātajiem personas kodiem pēc Fizisko personu reģistra datiem 123 personas neatbilst 

parakstītāja statusam, 114 personām nav deklarētā vai reģistrētā dzīvesvietas adrese Ķekavas 

novada administratīvajā teritorijā, bet 313 personas atbilst parakstītāja statusam; 

4. Kolektīvais iesniegums sākotnēji izskatīts Ķekavas novada domes 2023.gada 9.augusta sēdē, 

kurā tika lemts par iesnieguma turpmāko virzību, kā arī par atbildīgo Ķekavas novada 

pašvaldības struktūrvienību iesnieguma virzībai tika noteikta Attīstības un būvniecības 

pārvalde; 

5. Attīstības un būvniecības pārvaldes pārskats par Kolektīvā iesnieguma virzību izskatīts 

Ķekavas novada domes 2023.gada 8.novembra sēdē, kurā, ņemot vērā pašvaldības finansiālās 

iespējas, tika atbalstīts priekšlikums meklēt iespēju privātās partnerības sadarbībai, piesaistot 

privāto investoru projekta realizācijai; 

6. Ķekavas novada informatīvajā izdevumā un pašvaldības sociālajos tīklos, ņemot vērā Ķekavas 

novada domes 2023.gada 8.novembra sēdē lemto, 2023.gada 14.novembrī tika publicēts 

paziņojums, aicinot pieteikties privāto investoru un attīstītāju ledus halles projekta īstenošanai 

Ķekavas novadā, savukārt 2023.gada 8.decembrī nosūtīta iniciatīvas vēstule biedrībai “Latvijas 

Hokeja federācija” par iespējamo privāto investoru iesaistīšanos projektā, kā arī aicinājums 

sniegt ieteikumus projekta realizācijai un tālākai attīstībai; 

7. Ķekavas novada domes 2024.gada 10.aprīļa sēdē atkārtoti tika skatīts Attīstības un būvniecības 

pārvaldes pārskats, kura situācijas izklāstā tiek norādīts, ka no biedrības “Latvijas Hokeja 

federācija” atbilde netika saņemta, kā arī nav saņemta informācija par potenciālajiem 

privātajiem investoriem. Ņemot vērā iepriekš minēto, domes sēdē tika atbalstīts priekšlikums 

uz nākamo domes sēdi sagatavot lēmumprojektu par iesnieguma izskatīšanas izbeigšanu.  

 

 

mailto:novads@kekava.lv
https://manabalss.lv/i/2778


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 57.panta trešo un piekto daļu; 

- Ķekavas novada domes 2024.gada 10.aprīļa sēdē atbalstīto priekšlikumu pie izskatāmā 

jautājuma Nr.15 “Par kolektīvā iesnieguma virzību”, protokols Nr.9., 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Rihards Gorkšs), “Pret” – 1 (Valts Variks),  “Atturas” – 1 (Dace Cīrule), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pabeigt kolektīvā iesnieguma par ledus halles projekta izstrādi un realizāciju Ķekavas novadā 

izskatīšanu, un, ņemot vērā to, ka intereses no privātajiem investoriem projekta realizācijai nav, 

kā arī pašvaldībai sava finansējuma šāda projekta realizēšanai nav, nevirzīt turpmāku 

iesnieguma izskatīšanu Ķekavas novada pašvaldībā. 

2. Publicēt šo lēmumu Ķekavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē un informēt personu, 

kura ir pilnvarota pārstāvēt kolektīvā iesnieguma iesniedzējus.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 

 


